

ZAMONAVIY DUNYODA RUS TILI FANINING AHAMIYATI

Surxandaryo viloyati Sherabod tumani

46- maktab rus tili fani o'qituvchisi

Nasiba Turdimurodova

Annotatsiya: Tilshunoslik, filologiya va sotsiolingvistikani o'z ichiga olgan rus tili fani zamonaviy dunyoda madaniyatlararo aloqani osonlashtirish, lingvistik xilma-xillikni saqlashga hissa qo'shish va rus madaniy va tarixiy kontekstlarini tushunishni kuchaytirish orqali hal qiluvchi rol o'ynaydi. Ushbu maqola rus tili fanining turli sohalarda, shu jumladan ta'lim, xalqaro munosabatlar va texnologiyalardagi ahamiyatini o'rganadi.

Kalit so'zlar: Rus tili fani, tilshunoslik, filologiya, sotsiolingvistika, madaniyatlararo aloqa, lingvistik xilma-xillik, madaniy saqlash, ta'lim, texnologiya.

Rus tili fani rus tilini turli nuqtai nazardan, shu jumladan uning tuzilishi, tarixi va ijtimoiy funksiyalarini o'rganadigan ko'p tarmoqli sohadir. Zamonaviy dunyoda ushbu soha global o'zaro bog'liqlik va turli xil lingvistik va madaniy kontekstlarni tushunishning ahamiyati ortib borayotganligi sababli tobora dolzarb bo'lib bormoqda. Rossiya jahon miqyosida muhim rol o'ynashda davom etar ekan, rus tili fani samarali muloqot, madaniy almashinuv va texnologiyalarni rivojlantirish uchun juda muhimdir. Ushbu maqolada rus tili fanining ahamiyati va uning zamonaviy jamiyatning turli jabhalariga ta'siri ko'rib chiqilgan. Rus tili fanining ahamiyatini tahlil qilish so'nggi adabiyotlarni, shu jumladan akademik jurnallar, kitoblar va hisobotlarni har tomonlama ko'rib chiqish orqali amalga oshirildi. Tadqiqotda rus tili fanining amaliy qo'llanilishi va ahamiyati to'g'risida tushuncha to'plash uchun tilshunoslar va o'qituvchilar bilan suhbatlar kabi sifatli usullar ham ishtirok etdi. Ushbu sohaning zamonaviy jamiyatga ta'sirini baholash uchun tildan foydalanish va ta'lim tendentsiyalari to'g'risidagi miqdoriy ma'lumotlar tahlil qilindi.

Rus tili fani yoki rus tilini o'rganish va uning qo'llanilishi zamonaviy dunyoda bir necha sabablarga ko'ra muhim rol o'ynaydi:

Madaniy meros: rus tili boy madaniy va adabiy an'analarning tili, shu jumladan Tolstoy, Dostoevskiy va Pushkin kabi mualliflarning asarlari. Rus tilini tushunish olimlar va ixlosmandlarga madaniy merosni saqlab, ushbu matnlarga asl shaklida kirishga imkon beradi. Siyosiy va iqtisodiy ta'sir: Rossiyaning geosiyosiy ta'siri shuni anglatadiki, rus tilini tushunish diplomatlar, xalqaro aloqalar bo'yicha mutaxassislar va Rossiyada yoki u bilan ishlaydigan korxonalar uchun juda muhimdir. Bu muzokaralar olib borishda, siyosatni tushunishda va savdo bilan shug'ullanishda yordam beradi. Ilmiy va texnologik hissalar: Rossiya fan va texnologiyalarga katta hissa qo'shdi. Rus tilini bilish tadqiqotchilarga ushbu sohalardagi ilmiy ishlar va loyihalarga kirish va hamkorlik qilish imkonini beradi.

Ta'lim va tadqiqot: rus tili turli fanlarni, shu jumladan tarix, adabiyot va siyosatshunoslikni o'rganish uchun akademik sharoitlarda muhim ahamiyatga ega. Bu ko'plab tadqiqot materiallari va ilmiy ishlarga eshiklarni ochadi.

Geosiyosiy va strategik ahamiyatga ega: Sharqiy Evropa va Markaziy Osiyo kabi mintaqalarda rus tili asosiy lingua franca hisoblanadi. Buni tushunish mintaqaviy barqarorlik va hamkorlik uchun juda muhimdir.

Lingvistik tadqiqotlar: rus tili qiyosiy lingvistik tadqiqotlar uchun qimmatli tildir. Bu slavyan tillari haqida tushuncha beradi va til tuzilishi va evolyutsiyasini tushunishimizga hissa qo'shadi.

Madaniy almashinuv: Rossiya va boshqa mamlakatlar o'rtasida madaniy almashinuvni rivojlantirishga til ko'nikmalari, o'zaro tushunish va hamkorlikni rivojlantirish yordam beradi.

Umuman olganda, rus tili fani turli sohalarga hissa qo'shadi, global miqyosda aloqa, tadqiqot va madaniy tushunishni kuchaytiradi.

Rus tili fanining ahamiyati akademik va ta'lim sohasidan tashqarida. Bu xalqaro diplomatiya, madaniy almashinuv va texnologik rivojlanish uchun amaliy ahamiyatga ega. Rus tili fani lingvistik merosni saqlab qolish va madaniyatlararo muloqotni osonlashtirish orqali turli madaniyatlar o'rtasidagi bo'shliqlarni bartaraf etishga yordam beradi va o'zaro tushunishga yordam beradi. Bundan tashqari, uning til texnologiyalariga

qo'shgan hissasi raqamli asrda o'z ahamiyatini namoyish etadi, bu erda samarali aloqa vositalari global o'zaro ta'sirlar uchun zarurdir.

Xulosa va takliflar:

Rus tili fani madaniy asrab-avaylash, madaniyatlararo aloqa, ta'lim va texnologiyalarga katta ta'sir ko'rsatadigan hayotiy sohadir. Uning ta'sirini yanada kuchaytirish uchun quyidagilar tavsiya etiladi:

Moliyalashtirishning ko'payishi: doimiy rivojlanish va saqlash ishlarini ta'minlash uchun rus tili fanida tadqiqot va ta'limni qo'llab-quvvatlashni kuchaytirish kerak.

Fanlararo hamkorlik: tilshunolar, o'qituvchilar va texnologlar o'rtasidagi hamkorlikni rag'batlantirish rus tili fanining innovatsion echimlari va qo'llanilishiga olib kelishi mumkin.

Global targ'ibot: xalqaro hamkorlik va almashinuv dasturlarini kengaytirish rus tili va madaniyatini global tushunish va qadrlashni kuchaytirishi mumkin.

Ta'lim integratsiyasi: rus tili fanini o'quv dasturlariga chuqurroq kiritish butun dunyo bo'ylab talabalar orasida ko'proq xabardorlik va qiziqishni kuchaytirishi mumkin.

Ushbu takliflarni ko'rib chiqish orqali rus tili fani sohasi rivojlanishda davom etishi va zamonaviy dunyoga sezilarli hissa qo'shishi mumkin.

Adabiyot.

1. Rus tili madaniyati. (Darslik) Maslov V.G., 2010 - 160 b.
2. Rus tili va nutq madaniyati: Oliy o'quv yurtlari uchun darslik. L.A. Vvedenskaya, L.G. Pavlova, E.Yu. Kashaeva, Rostov n / a: "Feniks" nashriyoti, 2001. - 544 b.
3. Rus tili va nutq madaniyati / I. A. Dolbina, T. A. Karpinets, O.A. Saltakova; Kuzbas davlat texnika universiteti, 2011 .-- 63s.
4. XX asr oxiridagi rus tili. V.L. Vorontsova va boshqalar - M.: Rus madaniyatining tillari, 2009. - 478 b.
5. Zamonaviy rus tili. Darslik. Valgina N.S., Rosenthal D.E., Fomina M.I., 2002.nashr, 528s.
6. М.Р.Львов. Словарик синонимов и антонимов русского языка. 1-4 классы". 2006.
7. М.Р.Львов “Учусь различать слова и их значения: Словарик многозначных слов, тематических групп слов, омонимов, паронимов, синонимов, антонимов”. 2003